РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                                 ст. Преградная                                         № 71
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", решением Совета Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района от 31.03.2020 № 8 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год согласно приложению.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Преградненского сельского поселения обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Преградненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.
И.о. главы администрации
Преградненского сельского поселения                                         Ю.И. Пастернак
Приложение
к постановлению администрации

Преградненского сельского поселения

                              от 24.07.2020 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений на 2020 год

	N п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документа - основания возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионног о соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Парк станицы Преградной:

ст. Преградная, Урупский район, Карачаево-Черкесская Республика

	Назначение: зона отдыха
	-
	реконструкция

	2.
	Уличное освещение:

ст. Преградная, х. Большевик, Урупский район, Карачаево-Черкесская Республика

	Протяженность - 17,2 км
	-
	реконструкция

	3.
	Газоснабжение ст. Преградная, Урупский муниципальный район, КЧР
	Год завершения строительства - 2017
	-
	-

	4.
	Распределительные газопроводы  низкого давления от ГРП № 3 по улицам: Октябрьской, Советской, пер. Пионерскому, Высокой, Нагорной, Подгорной, пер. Комсомольскому, Орджоникидзе,  Батарейная, Проточной в ст. Преградной, Урупский муниципальный район, КЧР
	Год завершения строительства - 2019
	-
	-

	5.
	Распределительные г/п н/д от ГРП № 4 по улицам: ул. Урупской, пер. Сенному, ул. Калинина, ул. Аскановых, ул. Голоколосовой, ул. Красной, ул. Совесткой, ул. Петрушковой, пер. Орловскому, ул. Горной, ул. Псекенской, ул. Проточной, ул. Шевченко в ст. Преградная
	Год завершения строительства - 2019
	-
	-